



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:19/01/2024

2024/018 - Domestic Burglary Attendance

In response to your recent request for information regarding;

- 1) How many incidents of domestic burglary have been reported to your force in the past three calendar years: 2020, 2021 and 2023**
- 2) Please can you also provide a breakdown of how many of these reports led to a police officer visiting the scene of the incident, also broken down by calendar year.**

	Burglary Residential Incidents	NWP Employee Recorded as Arrived
2021	1147	748
2022	1139	737
2023	1046	715
Total	3332	2200

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 15/01/2024